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W  czwartek  Associated  Press  podało,  że  Rosja  i  Chiny
zawetowały  rezolucję  Organizacji  Narodów  Zjednoczonych
dotyczącą Syrii, gdyż bały się, że NATO wykorzysta ten ruch
jako pretekst do rozpoczęcia bombardowań.

Rosja  planuje  sprzedać  Syrii  swoje  zaawansowane  rakiety
balistyczne Iskander by pomóc Syrii odeprzeć planowany atak
NATO.

Moskwa  powiedziała,  że  sprzeciwia  się  wszelkim  rezolucjom
przeciwko Syrii z powodu sposobu, w jaki Stany Zjednoczone,
Wielka Brytania i Francja zinterpretowały rezolucję przeciwko
Libii i wykorzystały ją jako pretekst do inwazji na kraj i
odsunięcia  jej  lidera  Kadafiego  pod  przykrywką  ochrony
cywilów.

NATO wykorzystało język rezolucji, który upoważniał członków
ONZ do podjęcia „wszelkich niezbędnych środków … do ochrony
ludności cywilnej i obszarów zamieszkałych będących pod groźbą
ataku”, bez żadnych „obcych sił okupacyjnych” na terytorium
Libii.

Rosja, Chiny, Indie, RPA i Brazylia twierdzą, że rezolucja w
sprawie  Libii  nie  uzasadniała  kilkumiesięcznych  ataków
lotniczych  na  reżim  Kadafiego,  podczas  których  zginęło  co
najmniej  6000  cywilów.  Kraje  te  obawiają  się,  że  nowa
rezolucja może być wykorzystana w taki sam sposób by rozpocząć
atak na Syrię i doprowadzając do obalenia al-Assada.

Pomimo sporów w ONZ, WorldNetDaily przekazał we wtorek, że
starszy rangą syryjski dyplomata powiedział, że wojska NATO
trenują obecnie na terenie Turcji, przygotowując się przed
inwazją na Syrię.

Według Aarona Kleina w tym samym czasie, przedstawiciele służb
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bezpieczeństwa  na  Bliskim  Wschodzie  powiedzieli,  że  Rosja
przeprowadziła inspekcje wojsk syryjskich, doradzając Syrii co
do możliwych odpowiedzi militarnych na atak NATO.

Biorąc  pod  uwagę  zagrożenie  inwazji  NATO-wskiej,  Rosja
sprzedała dużą liczbę rakiet balistycznych Iskander rozważając
również sprzedaż zaawansowanego systemu antyrakietowego S-300.

Assad,  jednak  obawia  się,  że  Unia  Europejska  i  Stany
Zjednoczone  mogą  pomachać  marchewką  i  odwieść  Rosjan  od
wspierania  Syrii.  Assad  powiedział,  że  jeśli  jego  kraj
zostanie zaatakowany to cały Bliski Wschód stanie w ogniu.

„Jeśli szalone działania zostaną podjęte przeciw Damaszkowi,
nie będę potrzebować więcej niż sześć godzin aby przenieść
setki rakiet i pocisków do Wzgórz Golan i wystrzelić je na Tel
Awiw” powiedział Assad, zgodnie z Irańską państwową agencji
prasową  Fars.  Assad  wyraził  również  swój  komentarz  na
spotkaniu  z  tureckim  ministrem  spraw  zagranicznych  Ahmadem
Davutoglu we wtorek, zgodnie z Ria Novosti.

Poinformowano, że Davutoglu przekazał wiadomość od NATO i USA,
że  Syria  może  stanąć  w  obliczu  międzynarodowej  kampanii
wojskowej, jeśli al-Assad nie zakończy rzekomego brutalnego
tłumienia rebelii przeciwko jego reżimowi.

Assad ostrzegł jednocześnie, że wezwie Hezbollah w Libanie aby
rozpoczął totalną kampanię rakietową na Izrael. Powiedział, że
Iran zaatakuje amerykańskie okręty w Zatoce Perskiej jak też
europejskie siły.

WorldNetDaily również przekazało, że Assad polecił syryjskim
wojskowym aby przygotowały się do odparcia kampanii z ziemi
lub powietrza.
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